od. 6, 33.) ſeruatum fuit. Eum vero Aſſa Ioſaphat cum
-reliquis idololatriæ inſtrumentis non ſuſtulerunt, quod ſuo
ntempore non deprehenderent, homines eĩ ſuperſtitioſe thu-
»ra offerre, vnde eum in memoriam miraculi reliquerunt. His-
kias autem ideo de me dio tollendum eſſe vidit, quod ſub pa-
mrente ipſius eum idololatrice coluiſſent; etſi, qui rectius ſen-
,tiebant, in eo miraculi monumentum haberentt. Dixit enim
»Hiskias: melius eſt, ipſum ſerpentem tollere, ſi vel miracu-
-lum iĩllud in obliuionem abiret, quam relinquere eum, vt ite-
,rum poſt eum a vero Deo Iſraelitæ aberrent. R. Levi benGerſom:

Putarunt huic ſimulacro diuinam ineſſe virtutem, quod Mo-
ſes illud feciſſet, omnisque, qui ipſum reſpexerat, ſunatus es-

B3 ſet.
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1] o4),ſet. Num. 21, 89. Nec male etiam Clericus ad 2. Reg. 18, 4:
Non eſt quidem credibile, ait, a temporibus vique Molis, ſine vl-
la intermiſſione cultum fuiſſe ænei ſerpentis ſimulacrum. Nonvide-
tur hoc paſſurus fuiſſe Dauid, vti nec Salomo primis regni ſui an-
nis. Sed potuerunt eſſe homines ſuperſtitioſi, qui interdum ad il-
lud ſimulacrum ſuffitum adoleuerint, quaſi in honorem veri Dei,
qui iuſſerat id Moſen conflare: dein aucta etiam, vi ſit, ſuperſti-
tione, coluerint aut Deum Iſraelis ſub eo imagine, aut, quod dete-
rius erat, peregrinum numen animo ei ſubſtituerint, otque ſimu-
lacrum eius Dei æneum ſerpentem habuerini. Quod quum eſſe: ab
Hezetia animaduerſum, id confringi merito iuſſit.

r) Percontemtum VM h. e. æs dracenis, ſiue nihil niſi
aeneum ſerpentem dictitans. 2 Reg. 18, 4 R.Sal. q. 7 mD
P5P O' NHN N Fio Quænam eius vtilitas aut neces-
ſitus eſſet Nihil eſt, niſi ſerpens æneus. Sic etiam Kimehi R
Leui. Grotius: q. d. Aeseſt, præterea nihil. Quo impenſius co-
lebatur, eo magis depretiandum putabat. Conſ. 2. Reg. 19,18

5) Vide 2 Par. 39, 14. Quod deinde etiam in vniuerſo Iu-
da, Biniamin, Ephraim Menaſſe factim eſt 2 Par. 31,1.

t) Ex conſilio procerum, populi conſenſu Par. 30, 125.
Non enim poterant, vt alioqui ſec. legem Exod. i2, 6. ſeqq: de-
buiſſent, primo menſe id celebrare: Yp”E? N ꝑ”ne D
 057 15982 NY õvm W5Y Sacerdotes enim ſut magno
numero (Vulg. qui poſſent ſufficere) non ſunũtificati erant; po-
pulus nondum erat Hieroſolymam congregatus. v. 3: coll. Num.
9, 6-13. Sed hoc notari meretur, quod multos ad agni pa-
ſchalis comeſtionem admiſerit, etiamn ſecundum cærimonias
Ieniricas nondum omnino puri atque parati eſſlent; plus in iſto
necc ſſitatis caſu fidei recte tribuens, precibus, ac bonæ menti,
quam ſcrupuloſæ rituum obſeruationi. videæ Par30,17 20. coll.
ibid. v s. it. Hoſ6, 6. 1S im. 21,5. ſeqq. Matth. i2, 3. ſeqq.